LIGHTING FOR FURNITURE/
ILUMINACION PARA
MUEBLES |







LED WARDROBE LIGHT/ COLGADORES CON LUZ LED KO

LED WARDROBE LIGHT WITH PIR MOTION SENSOR |
COLGADOR P/ ARMARIO CON LUZ LED Y SENSOR DE MOVIMIENTO

PIR MOTION /
SENSOR DE
MOVIMIENTO
=
PIR motion
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
- Led wardrobe light with PIR motion sensor - Colgador para armario con luz LED y sensor
- Power: 8W/M de movimiento
-Voltage: 12 VDC - Potencia: 8W/M
- CRI: >80 -Voltaje: 12 VDC
- CRI: >80

LJO4006A-762-LM 4000K Gold / Dorado 30-1/16"/764mm 11
LJO4006A-862-LM 4000K Gold / Dorado 34"/ 864mm 11
LJO4006A-962-LM 4000K Gold / Dorado 38"/ 964mm 11
LJO4006A-1162-LM 4000K Gold / Dorado 45-3/4"/1162mm 11
LJO4006A-762-MB 4000K Black / Negro 30-1/16"/764mm il
LJO4006A-862-MB 4000K Black / Negro 34"/ 864mm 11
LJ04006A-962-MB 4000K Black / Negro 38"/964mm 11

LJ0O4006A-1162-MB 4000K Black / Negro 45-3/4"/1162mm il
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FLEXIBLE LED LIGHT / LUZ LED FLEXIBLE

FLEXIBLE LED LIGHT | LUZ LED FLEXIBLE

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- 2 colors temperature:
‘Warm white (3000K)
‘White (6000K)
- Power: 11 W/M
-Voltage: DC12V
- 1 meter of flexible LED light needs
2 to 3 supports
- Fixed support & LED line connection
sold separetely

Rollo de
50 metros

-2 colores de temperatura:

-Blanco calido (3000K)
-Blanco (6000K)

- Potencia: 11 W/M
-Voltaje: DC12V
-1 metro de luz LED flexible necesita de

2 a 3 soportes

- Soporte fijador y conexion p/ luz LED

se vende por separado

CODE/ COLOR TEMPERATURE / SIZE / @
CODIGO COLOR DE TEMPERATURA MEDIDA

LJ3000K 3000k 8x16mm 1
LJ3000K-10MM 3000k 4x10mm 1
LJ6000K 6000k 8x16mm 11
LJ6000K-10MM 6000k 4x10mm 11
LJCONECTORLED 1x Support & LED line connection / 8x16mm 11

2x Soporte y Conexion p/ luz LED

- TS eonE — i
| | p . ——— | I
. ‘~‘ >

Sold separately / Se vende por separado

« Para Luz LJ3000K /LJ6000K

%

LJCONECTORFLEX

8x16mm

LJTAPAF-16MM

« Para Luz LJ3000K-10MM /LJ6000K-10MM

LJCONECTOR

LJTAPAF-10MM

« Para Luz LJ3000K /LJ6000K

—
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LJCONECTORLED =
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LJPINCONECTOR

-y

LJSOPORTET6MM

LJTAPA-10MM

-y

LJSOPORTETOMM




KO FLEXIBLE LED LIGHT / LUZ LED FLEXIBLE

SET LED LIGHT WITH SILICONE 5MTS|
SET LUZ LED CON SILICON

- — Recortay arma
N \ e tus propios Set
7 e \ \

X \
S=— 7, \
/ \
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
LED light with silicone protection Luz LED con proteccion de silicon
‘Warm white (3000K) -Blanco calido (3000K)
- Power: TTW/M - Potencia: TTW/M
-Voltage: 12VDC -Voltaje: 12VDC
- Lenght: 5 mts - Largo: 5 mts
Includes 4 cable connectors, 10 fixed Incluye 4 cable conector, 10 soportes, 4
supports, 4 start caps and 4 end caps. tapas inicial y 4 tapas finales.
LJ3000K-PACK 3000K 5mts 11

ROLL OF LED LIGHT STRIP - 10MTS |
ROLLO DE TIRA LUZ LED

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

Roll of LED Light strip Rollo de tira luz LED
- With 3M adhesive - Con adhesivo 3M

- thickness: 8mm - Espesor: 8mm

- Power: 1TW/M - Potencia: 11TW/M
-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12 VDC

- Lenght: 10 mts - Largo: 10 mts

LJLED2835-10MT-3000K-2 3000K 10mts 71



FLEXIBLE LED LIGHT / LUZ LED FLEXIBLE

DOORS FOR WARDROBES, CAVAS AND KITCHEN |
PUERTAS PARA ARMARIQOS, CAVAS Y COCINA

MATT BLACK / BRUSH GOLD /
NEGRO MATE LATON MATE

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

Material: Aluminum, glass
Finish: Matt Black or Brush Gold
- DOOR MEASUREMENTS:
Height: 2335mm

Width: 445mm

- CABINET MEASUREMENTS:
Height: 2400mm

Width: 900mm

Material: Aluminio, cristal
Acabado: Negro o Dorado
MEDIDAS DE LA PUERTA:
Alto: 2335 mm

Ancho: 445 mm

MEDIDAS DEL MUEBLE:
Alto: 2400 mm

Ancho: 900 mm

PERFIL CUADRADO

PAC-2335-445-CI-MB Izquierda Negro mate / Matt Black 1Al
PAC-2335-445-CI-LM Izquierda Dorado / Brush Gold 71
PAC-2335-445-CD-MB Derecha Negro mate / Matt Black 11
PAC-2335-445-CD-LM Derecha Dorado / Brush Gold 11
PERFIL REDONDO

PAC-2335-445-Al-MB Izquierda Negro mate / Matt Black 11
PAC-2335-445-Al-LM Izquierda Dorado / Brush Gold 71
PAC-2335-445-AD-MB Derecha Negro mate / Matt Black 11

SQUARE PROFILE /
PERFIL CUADRADO

ROUND PROFILE /
PERFIL REDONDO

PAC-2335-445-AD-LM

Derecha

Dorado / Brush Gold

11



SHELF WITH LED LIGHT / REPISA CON LUZ LED KO

SHELF WITH WHITE LED LIGHT |
REPISA CON LUZ LED

WITHOUT HANGER /

SIN COLGADOR

1/2"/12.1mm 1/2"/12.1mm

1

1-3/8"/ 35.5mm —
1-3/8" / 35.5mm —i

WITH HANGER /
CON COLGADOR

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- Bottom led light for cabinet - Disefio de luz para gabinetes inferiores

- Power: 16W/M - Potencia: 16W/M

-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12VDC

- CRI: >80 - CRI: >80
RAC-863-525-LM 4000K 34"/863mm 171
RAC-863-525-MB 4000K 34"/863mm 11

WITH HANGER / CON COLGADOR
RAC-863-525-C-LM 4000K 34”/863mm 171

RAC-863-525-C-MB 4000K 34"/863mm 11



JaKo SHELF WITH LED LIGHT / REPISA CON LUZ LED

SHELF WITH WHITE LED LIGHT |
REPISA CON LUZ LED

10-9/16"/ 268mm

. |
3 g ¢
z SO
5 "R
i ~
S/t;’ngm
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
- Bottom led light for cabinet - Disefo de luz para gabinetes inferiores
- Power: 16W/M - Potencia: T6W/M
-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12VDC
- CRI: >80 - CRI: >80
CODE/ COLOR TEMPERATURE / LENGTH/
CODIGO COLOR DE TEMPERATURA LARGO @
MCH.EST.0004 4000K 23-5/8"/600mm 71
MCH.EST.0002 4000K 39-3/8"/1000mm 11
MCH.EST.0003 4000K 47-1/4"/1200mm 11

All measurements are approximate / Las medidas son aproximadas




LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

FLUSH LED LIGHT |
LUZ LED DE EMBUTIR

N
)
W, 1/47/6.6mm
~ =
L £ >
= g ®
H ;,,,,,,,,m
T i
3/16"/ 5mm 3/16"/4.8mm
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
- Thinnest design - Disefo delgado
- For closets & cabinets - Para closets y gabinetes
-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12VDC
- Finish: Matt Black - Acabado: Negro mate
LJ06023-414MM 3000K 3.5W 16-5/16"/414mm 11
LJ06023-464MM 3000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ06023-564MM 3000K 5W 22-3/16"/564mm 11
LJ06023-664MM 3000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
LJ06023-764MM 3000K 7W 30-1/16"/764mm 11
LJ06023-864MM 3000K 7.5W 34"/ 864mm 11
LJ06023-964MM 3000K 8.2W 38"/964mm 11

LJ06023-1164MM 3000K mnow 45-13/16"/1164mm  1/1




LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

FLUSH LED LIGHT |
LUZ LED DE EMBUTIR A 60°

7/8"/23.2mm

" 3/8"/
v e 1S e
12mm
3/4"/19.2mm

13/16"/20mm [ |

LJ06015-3000-414-MB 3000K 3.5W 16-5/16"/414mm 11
LJ06015-3000-464-MB 3000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ06015-3000-564-MB 3000K 5W 22-3/16"/564mm 11
LJ06015-3000-664-MB 3000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
LJ06015-3000-764-MB 3000K 7W 30-1/16"/764mm 11
LJ06015-3000-864-MB 3000K 7.5W 34"/ 864mm 11
LJ06015-3000-964-MB 3000K 8.2W 38"/964mm 11
LJ06015-3000-1164-MB 3000K mnow 45-13/16"/1164mm  1/1
LJ06015-3000-3000-MB 3000K 27W 118-1/8"/3000mm 11
LJ06015-4000-414-MB 4000K 3.5W 16-5/16"/414mm 11
LJ06015-4000-464-MB 4000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ06015-4000-564-MB 4000K 5W 22-3/16"/564mm 11
LJ06015-4000-664-MB 4000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
FEATURES / ESPECIFICACIONES: LJ06015-4000-764-MB 4000K W 30-1/16"/ 764mm 1A
. 60° degree desing . Un disefio a 60° LJ06015-4000-864-MB 4000K 7.5W 34"/864mm Al
- For closets & cabinets - Para closets y gabinetes LJ06015-4000-964-MB 4000K 8.2W 38”/964mm 11
- Voltage: 12VDC +Voltaje: 12 VDC LJ06015-4000-1164-MB 4000K 10W  45-13/16"/1164mm 11
- Finish: Matt Black - Acabado: Negro mate
LJ06015-4000-3000-MB 4000K 27W 118-1/8"/3000mm 11
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LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

LED LIGHT - LIGHTING TOP AND BOTTOM|
LUZ LED - ILUMINACION SUPERIOR E INFERIOR

1"/25.5mm
9/16"/15.5mm 9/16" /16.5mm

/NN

13/16" / 20mm

| WA

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

¥\t o\

- Power: 8W/M - Potencia: 3W/M

-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12 VDC

- CRI: >80 - CRI: >80

- Finish: Matt Black - Acabado: Negro mate

- For use wood 11/16" thick - Para usar con madera de 18mm de espesor
LJ03018-414MM 3000K 3.5W 16-5/16"/414mm 11
LJ03018-464MM 3000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ03018-564MM 3000K 5W 22-3/16"/564mm 11
LJ03018-664MM 3000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
LJ03018-764MM 3000K 7W 30-1/16"/ 764mm 11
LJ03018-864MM 3000K 7.5W 34"/ 864mm 11
LJ03018-964MM 3000K 8.2W 38"/ 964mm 11
1J03018-1164MM 3000K 10W 45-13/16"/1164mm /1

LJ03018-3000MM 3000K 27W 118-1/8"/3000mm 11







LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION

LED LIGHT FOR GLASS |
LUZ LED PARA REPISA DE CRISTAL

PL = e

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- Unique desing

- For closets & cabinets
- Power: 8M/W
-Voltage: 12 VDC

- CRI: <80

- Finish: Matt Black

- Disefio Unico

- Para closets y gabinetes
- Potencia: 8M/W
-Voltaje: 12VDC

- CRI: <80

- Acabado: Negro mate

LJ03015-3000-414-MB
LJ03015-3000-464-MB
LJ03015-3000-564-MB
LJ03015-3000-664-MB
LJ03015-3000-764-MB
LJ03015-3000-864-MB
LJ03015-3000-964-MB
LJ03015-3000-1164-MB
LJ03015-3000-3000-MB

LJ03015-4000-414-MB
LJ03015-4000-464-MB
LJ03015-4000-564-MB
LJ03015-4000-664-MB
LJ03015-4000-764-MB
LJ03015-4000-864-MB
LJ03015-4000-964-MB
LJ03015-4000-1164-MB
LJ03015-4000-3000-MB

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

PARA MUEBLES

13/16"/ 20mm

'3/8"/10.7mm’

1/2"/12mm

35W
aw
5W
6W
7W
7.5W
8.2W
0w
27W

3.5W
4W
5W
6W
7W
7.5W
8.2W
1ow
27W

16-5/16"/414mm
18-1/4"/ 464mm
22-3/16"/564mm
26-1/8"/ 664mm
30-1/16"/764mm
34"/ 864mm

38"/ 964mm
45-13/16"/ 1164mm
118-1/8"/3000mm

16-5/16"/414mm
18-1/4"/ 464mm
22-3/16"/564mm
26-1/8"/ 664mm
30-1/16"/764mm
34"/864mm
38"/964mm
45-13/16"/1164mm
118-1/8"/3000mm

il
il
il
il
il
il
N1
il
il

11
1
11
11
11
11
11
11
11



LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

FLUSH LED LIGHT |
LUZ LED DE EMBUTIR

1/2'/135mm

L

3/8"/10mm

3/8"/9.4mm

3/87/10mm

7/16"/ 11mm

7/16"/ 11 mm!

LJ06017-3000-414-MB 3000K 35W  16-5/16"/414mm /1
LJ06017-3000-464-MB 3000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ06017-3000-564-MB 3000K E 22-3/16"/564mm  1/1
LJ06017-3000-664-MB 3000K 6w 26-1/8"/ 664mm 171
LJ06017-3000-764-MB 3000K 7W 30-1/16"/ 764mm  1/1
LJ06017-3000-864-MB 3000K 75W  34"/864mm 11
LJ06017-3000-964-MB 3000K 82W  38'/964mm 171
LJ06017-3000-1164-MB 3000K 10W  45-13/16"/1164mm  1/1
LJ06017-3000-3000-MB 3000K 27W  118-1/8"/3000mm  1/1
LJ06017-4000-414-MB 4000K 35W  16-5/16"/414mm  1/1
LJ06017-4000-464-MB 4000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ06017-4000-564-MB 4000K E 22-3/16"/564mm  1/1
LJ06017-4000-664-MB 4000K 6w 26-1/8"/ 664mm 11
FEATURES / ESPECIEICACIONES: LJ06017-4000-764-MB 4000K 7W 30-1/16"/ 764mm  1/1
“Unique desing Disero tnico LJ06017-4000-864-MB 4000K 75W  34"/864mm 11
- For closets & cabinets - Para closets y gabinetes LJ06017-4000-964-MB 4000K 8.2W 38"/ 964mm 11
\'jgn’:;es':"z/ \\’/VDC : Sglt;';:'a]zgyé \év LJ06017-4000-1164-MB 4000K 10W  45-13/16"/1164mm  1/1
- CRI <80 - CRI <80 LJ06017-4000-3000-MB 4000K 27W  118-1/8/3000mm  1/1

- Finish: Matt Black - Acabado: Negro mate




LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES JaKo

45° LED LIGHT |
LUZ LED A 45°

,172"/13mm

1-1/4"/ 32.5mm

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- 45 degree design, the light turn to - Disefo de 45 grados, luz hacia
inside cabinet el interior del gabinete

- Power: SW/M - Potencia: 8W/M

-Voltage: 12 VDC -Voltaje: 12VDC

- Finish: LM (Brush gold) / MB (Matt black) - Acabado: LM (Dorado) / MB (Negro mate)

[PLIRAVERS
MAR
e {Ii,OAZPINf CODE/ COLOR TEMPERATURE / POWER/ LENGTH/ @
u the e btween us dippe -

[«o]»][cTo] COLOR DETEMPERATURA POTENCIA LARGO
LJ03006-4000-414LM 4000K 3.5W 16-5/16"/ 414mm 11
LJ03006-4000-464LM 4000K 4W 18-1/4"/ 464mm 11
LJ03006-4000-564LM 4000K 5W 22-3/16"/ 564mm 11
LJ03006-4000-664LM 4000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
LJ03006-4000-764LM 4000K 7W 30-1/16"/764mm 11
LJ03006-4000-864LM 4000K 7.5W 34”/864mm 11
LJ03006-4000-964LM 4000K 8.2wW 38"/ 964mm 11
LJ03006-4000-1164LM 4000K 10w 45-13/16"/1164mm  1/1
LJ03006-4000-3000LM 4000K 27W 118-1/8"/3000mm 11
LJ03006-4000-414MB 3000K 3.5W 16-5/16"/ 414mm 11
LJ03006-4000-464MB 3000K 4w 18-1/4"/ 464mm 11
LJ03006-4000-564MB 3000K 5W 22-3/16"/564mm 11
LJ03006-4000-664MB 3000K 6W 26-1/8"/ 664mm 11
LJ03006-4000-764MB 3000K 7W 30-1/16"/764mm 11
LJ03006-4000-864MB 3000K 7.5W 34"/ 864mm 11
LJ03006-4000-964MB 3000K 8.2wW 38”/964mm 11
LJ03006-4000-1164MB 3000K 10W 45-13/16"/1164mm  1/1
LJ03006-4000-3000MB 3000K 27W 118-1/8"/3000mm 171

All measurements are approximate / Las medidas son aproximadas







LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES JaKo

LED LIGHT WITH SENSOR |
LUZ LED CON SENSOR

©

SENSOR

11/16" / 17.5mm

rE
IS
N
N\ 7y =
/2" /13.5mm
9/16" / 14mm
€
£
N
&
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
- Thinnest design - Disefio delgado
- For closets & cabinets - Para closets y gabinetes
- Power: 8W/M - Potencia: 8W/M
-Voltage: 12VDC -Voltaje: 12VDC
- CRI: >80 - CRI: >80
- Finish: Silver - Acabado: Plata

CODE/ COLOR TEMPERATURE / LENGTH/

CcODIGO COLOR DE TEMPERATURA LARGO

LJO6006A-600MM 4000K 23-5/8"/600mm 171
LJO6006A-800MM 4000K 31-1/2"/800mm 171
LJO6006A-1000MM 4000K 39-3/8"/1000mm 171

LJO6006A-1200MM 4000K 47-1/4"/1200mm 171




JaKo LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

CABINET TOE KICK WITH LED LIGHTING |
ZOCALO CON LUZ LED

2-3/16"/56mm
2"/51mm

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- Bottom led light for cabinet
- Power: 8W/M
-Voltage: 12 VDC

- Disefo de luz para gabinetes inferiores
- Potencia: 8W/M
-Voltaje: 12 VDC

- CRI: >80 - CRI: >80
CODE/ FINISH / COLOR TEMPERATURE / LENGTH/
CODIGO ACABADO COLOR DETEMPERATURA  LARGO @
LJ06021-300-MB  Matt black / Negro mate 3000K 118-1/8"/3000mm  1/1
LJ06021-300-LM  Brush gold / Dorado 3000K 118-1/8"/3000mm  1/1

All measurements are approximate / Las medidas son aproximadas






ﬁ LIGHTING FURNITURE / ILUMINACION PARA MUEBLES

ROUND LED FRAMELESS LIGHT |
LUZ LED REDONDA SIN MARCO P/ MUEBLE

@5/16” /8mm
*
(@

5/16"/8mm

@2-9/16"/ 65mm

> >
= =
= =
= =
> >
z =
;
¥ »

FEATURES / ESPECIFICACIONES:

- Power: 1.8W - Potencia: 1.8W
-Voltage: 12VDC -Voltaje: 12 VDC
- CIR: >80 - CIR: >80
- Application: cabinet, wine wardrove, wine - Aplicacion: Armario, cavas y muebles
cabinet, etc.
LJO1013 4000K 1.8W Transparent / il
Transparente

ROUND LED FRAMELESS LIGHT WITH
MOTION SENSOR |

LUZ LED REDONDA SIN MARCO CON SENSOR
DE MOVIMIENTO

.))) ;2

MOTION SENSOR /

SENSOR DE
MOVIMIENTO

£

&

8 : ]

5/16"/8mm
FEATURES / ESPECIFICACIONES:
- Power: 1.8W - Potencia: 1.8W
-Voltage: 12VDC -Voltaje: 12 VDC
- CIR: >80 - CIR: >80
- Application: cabinet, wine wardrove, - Aplicacion: Armario, cavas y muebles
wine cabinet, etc.
LJ01014 3000K 1.8W Transparent / 11

Transparente



LED LIGHT SENSORS / SENSORES PARA LUCES LED

LJIC1001 / LJIC1002

Door touch sensor /
Sensor de puerta (LJC1001)

Hand touch sensor /
Sensor de mano (LJC1002)

3/8"/
9mm

1-1/16"/ 27mm

- LJIC1001: When the door
is open, the light is on, and
when the door is closed, the
light turns off.

- LJIC1001: When the sensor
detects movement the light
turns on.

Power: 24W
Voltage: 12 VDC
Sensor range: 2”- 4"

- LJIC1001: Cuando la puerta
estd abierta la luz estd encen-
dida y cuando la puerta este
cerrada la luz se apaga.

- LJIC1001: When the sensor
detects movement the light
turns on.

Potencia: 24W
Voltaje: 12 VDC
Rango del sensor: 5-10cm

LJIC1003

PIR Motion sensor /
Sensor de movimiento

-When the sensor detects
movement the light turns on
gradually and will turn off
after 30 seconds when it no
longer detects movement.

Power: 24w
Voltage: 12 VDC

LJIC1004

Touch sensor with dimmer /
Sensor tactil con regulacién

de intesidad

- Short time touch, the light
gradually turns on or turns off,
long time touch adjusts the
light brightness.

Power: 24w
Voltage: 12 VDC

- Cuando el sensor detecta

movimiento la luz se enciende

gradualmente y se apagaran
después de 30 segundos
cuando ya no detecte.

Potencia: 24w
Voltaje: 12 VDC

-Toque brevey laluzse en-
ciende o apaga gradualmente,
el toque prolongado ajusta el
brillo de la luz.

Potencia: 24w
Voltaje: 12 VDC

1/25mm

LJCO1-60W

Touch sensor /

Sensor tactil

1.50mts

1 9/16"/15mm
[ -]

7/16"/ 11mm

@13/16"/ 20mm

@3/8"/10mm

- With the touch you turn
the light on or off.

Power: 60w
Voltage: 12 VDC

- Con el toque enciendes o
apagas la luz.

Potencia: 60w
Voltaje: 12 VDC



LJC02-60W

Touch sensor with dimmer /
Sensor tactil con regulacién
de intesidad

1.50mts

1 9/16"/15mm

17/25mm i
7/16"/11mm

@13/16"/ 20mm

@3/8"/10mm

- Short time touch, the light
gradually turns on or turns off,
long time touch adjusts the
light brightness.

Power: 60w
Voltage: 12 VDC

-Toque brevey laluzse en-
ciende o apaga gradualmente,
el toque prolongado ajusta el
brillo de la luz.

Potencia: 60w
Voltaje: 12 VDC

LED LIGHT SENSORS / SENSORES PARA LUCES LED

LJRO1-60W

Door touch sensor /
Sensor para puerta

1.51 mts

19/16"/ 15mm

17/25mm 1-3/16"/ 30mm

©9/16"/ 14mm

1-1/16"/ 27mm

o

1-3/16"/30mm

3/16/ 20mm

9/16"/ 14mm

JoN|

-When the door is open, the
light is on, and when the door
is closed, the light turns off.

Power: 60w
Voltage: 12 VDC

- Cuando la puerta esta abierta
la luz estd encendida y cuando
la puerta este cerrada la luz se

apaga.

Potencia: 60w
Voltaje: 12 VDC

LJTO1-60W

PIR Motion sensor /
Sensor de movimiento

2.51 mts

1-1/8"/28mm i

9/16"/15mm A '

6-5/16"/ 160mm

11/16"/17mm

@5/8"/ 16mm

5

1-3/16"/ 30mm
17/ 24mm
9/16"/ 14mm

5787/ 16mm

-When the sensor detects
movement the light turns on
gradually and will turn off
after 30 seconds when it no
longer detects movement.

Power: 60w
Voltage: 12 VDC

- Cuando el sensor detecta
movimiento la luz se enciende
gradualmente y se apagaran
después de 30 segundos
cuando ya no detecte.

Potencia: 60w
Voltaje: 12 VDC

LJWO01-60W

Hand motion sensor /
Sensor de movimiento de mano

151 mts,

$9/16"/ 15mm

17/ 25mm 1-3/16"/30mm

©9/16"/ 14mm

5

1-1/16°/ 27mm

o
1-3/16"/ 30mm

3/16°/ 20mm

9/16"/ 14mm

jou!

-When the sensor detects
movement the light turns on.

9/16"/15mm

Power: 60w
Voltage: 12 VDC

- Cuando el sensor detecta
movimiento, la luz se enciende

Potencia: 60w
Voltaje: 12 VDC






LED LIGHT SENSORS / SENSORES PARA LUCES LED
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LJWWO1-60W

LJWCO01-60W LJWRO1-60W LJWTO01-60W

Wireless hand scan sensor /
Control con sensor de moviento

Wireless PIR Motion sensor /
Control sensor de movimiento

Wireless door sensor /
Control con sensor para

Wireless touch sensor /
Control con sensor tactil

puerta de mano
16"/ 15mm i 1-3/4"/ 45mm . v
hal) & 9/16"/15mm i L E
= Iz =" ¢
8-7/16"/ 215mm & ‘ 87116" 215mm : N
. 1-3/4"/ 45mm . £ 1-3/4"/ 45mm

-3/4" 9/16"/15mm H 9167/ 15mm —————— E

. 234/ 71mm — y;[ i § 23/4/71mm . i

i : = N e <

v — ] 3

Oooooo 87/16"/215mm A oooooo 87/16"/ 215mm &

. 2-3/4"/ 71mm . . 2-3/4"/71mm .
2"/50mm 1/2"/12mm oooooog 2"/50mm 112"/ 12mm ooooono
=

2-1/8"/ 54mm

- Short time touch, the light
gradually turns on or turns off,
long time touch adjusts the
light brightness

- Power: 100W
-Voltage: 12VDC
- Sensor range: 65.6'

-Toque breve y la luz se en-
ciende o apaga gradualmente.
Cuando el toque es prolonga-
do ajusta el brillo de la luz.

- Potencia: 100W
-Voltaje: 12VDC
-Rango del sensor: 20 mt

2/50mm 1/2/12mm

>
<

2-1/8"/ 54mm

-When the door is open, the
lightis on, and when the door
is closed, the light turns off.

- Power: 100W
-Voltage: 12VDC
- Sensor range: 65.6’

- Cuando la puerta estd abierta
la luz estd encendida y cuando
la puerta este cerrada la luz se

apaga.

- Potencia: 100W
-Voltaje: 12VDC
-Rango del sensor: 20 mt

3

2-1/8"/ 54mm

-When the sensor detects
movement the light turns on
gradually and will turn off
after 30 seconds when it no
longer detects movement

- Power: 100W
-Voltage: 12VDC
- Sensor range: 65.6'

- Cuando el sensor detecta
movimiento la luz se enciende
gradualmente y se apagaran
después de 30 segundos
cuando ya no detecte
moviemiento.

- Potencia: 100W
-Voltaje: 12VDC
- Rango del sensor: 20 mt

2"/50mm

12"/ 12mm

2-1/8"/54mm

-When the sensor detects
movement the light turns on
and off.

- Power: 100W
-Voltage: 12VDC
- Sensor range: 65.6

- Cuando el sensor detecta
movimiento, la luz se enciende
y se apaga.

- Potencia: T00W
-Voltaje: 12VDC
-Rango del sensor: 20 mt



LED LIGHT SENSORS / SENSORES PARA LUCES LED

18W LED Power supply/
Funte de alimentacién 18W

5-9/16" / 142mm

rm!—-—l:.".ﬂ]l:

5/8" / 16mm

—

]

]

1-3/4" | 45mm
[l

3 connectors for LED light
Power: 18w

Input: 90-120 VAC 50/60Hz
Output: 12VDC 1.5A

3 conectores para luces LED
Potencia: 18w

Entrada: 90-120 VAC 50/60Hz
Salida: 12VDC 1.5A

36W LED Power supply/
Fuente de alimentacion 36W

6-9/16" [ 167mm

11/16" / 17mm

)

2-5/16" ] 59mm

o o o o v

6 connectors for LED light
Power: 36w

Input: 90-120 VAC 50/60Hz
Output: 12VDC-3A

6 conectores para luces LED
Potencia: 36w

Entrada: 90-120 VAC 50/60Hz
Salida: 12VDC-3A

60W LED Power supply with Adapter-DC/
Fuente de alimentacion 60W

9-1/16" / 230mm

3/4" [ 19mm

3/4" | 72mm

o o

6 connectors for LED light
Power: 60w

Input: 90-120 VAC 50/60Hz
Output: 12VDC-5A

6 conectores para luces LED
Potencia: 60w

Entrada: 90-120 VAC 50/60Hz
Salida: 12VDC-5A



LJPV24-12

24W LED Power supply/
Funte de alimentacion 24W

-
-
1347/ | g
44mm
@
o
! 5"/125mm 5 17/ 25mm

6 connectors for LED light
Power: 24w

Input: 100-240 VAC 50/60Hz
Output: 12VDC 2A

6 conectores para luces LED
Potencia: 24w

Entrada: 100-240 VAC 50/60Hz
Salida: 12VDC 2A

LED LIGHT SENSORS / SENSORES PARA LUCES LED

LJLED4

4 Output multi contact adapter /
Adapatador multicontacto - 4 salidas

1-9/16"/ 40mm

4 connectors for LED light

4 conectores para luces LED



